

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tømrerfirmaet P.H Holding ApS**

**Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 86 30 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

**Peder Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet P.H Holding ApS Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S, Randers P.H Ejendomme ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	KPK Natrure Invest ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning her til.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 972.103 kr. mod 828.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.324</b>	<b>-4.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.243	707.738
Indtægter af kapitalinteresser	6.298	13.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.501	8.791
Andre finansielle indtægter	235.547	134.141
Øvrige finansielle omkostninger	-30.582	-901
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.024.683</b>	<b>858.814</b>
Skat af årets resultat	-52.580	-30.382
<b>Årets resultat</b>	<b>972.103</b>	<b>828.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.541	1.864.819
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	417.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.097.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>972.103</b>	<b>828.432</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.715.868	4.234.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.027.017	1.006.854
Kapitalinteresser	1.180.093	1.173.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.922.978</u>	<u>6.415.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.922.978</u></b>	<b><u>6.415.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.726	197.978
Tilgodehavender i alt	<u>220.726</u>	<u>197.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.994.549	1.684.294
Værdipapirer i alt	<u>1.994.549</u>	<u>1.684.294</u>
Likvide beholdninger	400.662	179.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.615.937</u></b>	<b><u>2.062.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.538.915</u></b>	<b><u>8.477.517</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.431.240	3.943.699
Overført resultat	4.153.849	3.736.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.702.589</b>	<b>7.791.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.392	568.939
Selskabsskat	84.934	112.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.326	686.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>836.326</b>	<b>686.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.538.915</b>	<b>8.477.517</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.943.699	3.736.787	61.000	7.791.486
Resultatandel	0	487.541	417.062	6.500	911.103
	<b>50.000</b>	<b>4.431.240</b>	<b>4.153.849</b>	<b>67.500</b>	<b>8.702.589</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.994.549</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>215.673</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør tkr. 85.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
